[image: image1.png]

Кемеровская область - Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
19.07.2022       № 53/284

Об   инициативе    изменения    границ   Беловского

городского  округа и Беловского муниципального

округа
Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Выступить с инициативой изменения границ муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» и муниципального образования «Беловский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса» в соответствии с картографическим и координатным описаниями согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Совет народных депутатов Беловского муниципального округа для согласования изменения границ.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловский вестник» и разместить на официальных сайтах Совета народных депутатов Беловского городского округа и Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Беловского городского округа Шадрину Т.И.
     Председатель
Глава Беловского

     Совета народных депутатов

городского округа

     Беловского городского округа

     ______________ Т.И.Шадрина
____________ А.В. Курносов
План рассылки: Администрация Беловского городского округа, Прокуратура,  СМИ,  УАиГ,  МУ «КЗРиМИ», Совет народных депутатов Беловского муниципального округа
1